tis p̄timoribus pedibus petdocuit: quodq̄ue esset  
 apprimè mirabile, verbis nutum commodare; vt  
 quod nollem relato, quod vellem reiecto capite  
 monstrarem; sitiensq̄ue, pocillatore respecto, ciliis  
 alterna conuiuens, bibere flagitarem. Atque hæc  
 omnia perfacilè obediebam: quæ nullo etiã mon-  
 strante scilicet facerem. Sed verebar, ne si fortè sine  
 magistro, humano ritu hoc ederem; plerique rati  
 scæuum præsagium portendere, velut monstrum  
 ostentumq̄ue, me obtruncatum, vulturibus opi-  
 mum pabulam redderent. Iamq̄ue rumor publicè  
 crebuerat, quo conspectum atque famigerabilem  
 meis miris artibus effeceram dominum: Hic est,  
 qui sodalem conuiuiamq̄ue possidet luctantem a si-  
 num, saltantem asinum, voces humanas intelli-  
 gentem, sensum nutibus exprimentem. Sed prius  
 est, vt vobis, quod initiò facere debueram, vel nũc  
 saltem referam, quis ille, vel vnde fuerit Thyasus.  
 hoc enim nomine meus nuncupabatur dominus,  
 Oriundus patria Corinthe, quod caput est totius  
 Achæe prouinciæ, vt eius prosapia atque digni-  
 tas postulabat, gradatim permensis honoribus,  
 quinquennali magistratui fuerat destinatus: &, vt  
 splendori capessendorum respõderet fasciam, mu-  
 nus gladiatorum triuuanis spectaculis pollicitus,  
 latius munificentiam suam porrigebat. Denique  
 gloriæ publicæ studio, tunc Thessaliam etiam ac-  
 cesserat, nobilissimas feras & famosos inde gladi-  
 atores comparaturus. Iamq̄ue ex arbitrio disposi-  
 tis, coemptisque omnibus, domuitionem parabat.  
 sprete luculentis illis suis vehiculis, ac posthabitis  
 decoris prædarum carpentis, quæ partim contecta,  
 partim reuelata, frustra nouissimis trahebãtur con-  
 sequis: equis etiam Thessalicis, & aliis iumentis  
 Gallicanis, quibus generosa soboles perhibet præ-  
 tiosam dignitatem: me phaleris aureis, & fucatis  
 ephippiis, & purpureis tapetis, & frenis argenteis,  
 & pictilibus baltheis, & tintinnabulis perargutis  
 exornatum, ipse residens amantissimè, nonnum-  
 quam

quam comissimis affatur sermonibus. Atque inter alia plerique, summè se delectati proſtebatur, quòd haberet in me simul & coniuam & vectorem. At, ubi partim terrestri, partim maritimo itinere confectò, Corinthum accessimus; magnæ ciuium turbæ confluebant: vt mihi videbatur, nò tantum Thyasi dautes honori, quam uici conspectus cupientes. Nam tanta ibidem etiam de me fama peruaſerat; vt non mediocri quæſtui præposito illi meo fuerim. Qui cum multos uideret nimio fauore lusus meos spectare gestientes; obserata fore, atque singulis eorum seorsus admissis, siles accipiens nò patuus, summulas diuinas contadere consueuerat. Fuit in illo conuenticulo matrona quædam pollens, & opulens; quæ more ceterorum visum meum mercata, ac dehinc multiformibus ludicris delectata, per admirationem assiduam, paulatim in admirabilem mei cupidinem incidit. nec vilam uesantæ libidini medelam capiens, adinstar asinaris Pasisphæes, complexus meos ardentem expebat. grandi denique præmio cum altore meo depacta est noctis vnus concubitum. At ille nequam, vt posset de me suane prouenire, lucro suo tantum contentus, annuit. Iam denique cenati è triclinio domini decesseramus: & dudum præstolantem cubiculo meo matronam offendimus. Dij boni! qualis ille, quamque præclarus apparatus! Quatuor eunuchi confestim, puluillis compluribus ventosò tumentibus pluma delicata, terrestre nobis cubitum præstruunt: sed & itragua veste, auto ac murice Tyrio depicta probè consisternunt: ac desuper breuibus admodum, sed satis copiosis puluillis, aliis nismis modicis, quibus maxillas & ceruices delicatæ mulieres suffulcite consueuerunt, superstruunt. nec dominæ voluptatis diutina sua præsentia morati, clausis cubiculi foribus, facessunt. At intus cerei præclara micantes luce, nocturnas nobis tenebras inalbabant. Tunc ipsa cuncto prorsus spoliata tegmine, ténia quoque, qua decoras deuinxerat